Reuniunea înv. rom. dela școlele poporale confesionale din protopopiatele Arad, Chișineu, Șiria, Borosineu, Butești, Radna și Halmagiu.

Nr. 191/1897.

Convocare.

Conform §§. 11 și 21 din statute, convocăm prin acēsta

Adunare generală extraordinară

pe ziua de 4/16 Septembrie 1897, la 11 ore a. m. în sala cea mare a seminarului diecesan.

Unicul obiect de pertractare va fi

„Constituirea reuniunii pe basa statutelor aprobate de cătră înaltul ministeriu.“

P. T. DD. membri ai comitetului sunt rogați a se presenta în aceeași zi la 9 ore a. m.